
Zamość: WYMIANA DŹWIGU SZPITALNEGO WRAZ Z ADAPTACJ Ą SZYBU W

BUDYNKU ODDZIAŁU CHORÓB WEWN ĘTRZNYCH. Nr sprawy 1/PN/14.

Numer ogłoszenia: 39142 - 2014; data zamieszczenia:  04.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 912 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYMIANA DŹWIGU SZPITALNEGO WRAZ Z

ADAPTACJĄ SZYBU W BUDYNKU ODDZIAŁU CHORÓB WEWNĘTRZNYCH. Nr sprawy 1/PN/14..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dźwigu osobowego

linowego o napędzie elektrycznym zlokalizowanego w istniejącym szybie wewnętrznym w budynku Oddziału Chorób

Wewnętrznych w Zamojskim Szpitalu Niepublicznym w Zamościu przy ul. Peowiaków 1 wraz wszystkimi niezbędnymi

robotami remontowymi, przystosowawczymi i instalacyjnymi w celu właściwej instalacji i funkcjonowania.

Wykonawca uwzględni dodatkowo: 1. Demontaż i utylizację istniejącego dźwigu, 2. Wykonanie i zatwierdzenie przez

UDT w Lublinie dokumentacji technicznej oraz instrukcji obsługi w języku polskim w 1 egzemplarzu dla dźwigu i do

każdego samodzielnego elementu wyposażenia dźwigu, 3. Przygotowanie stosownego zgłoszenia poprzedzającego

realizację, 4. Dostarczenie karty gwarancyjnej i wymaganego certyfikatu na każdy samodzielny element dźwigu, 5.

Dostarczenie technicznej instrukcji obsługi dźwigu i jego urządzeń, 6. Dostarczenie instrukcji użytkowania dźwigu, 7.

Organizację i odbiór przez UDT dźwigu, 8. Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie dźwigu. 9. Szkolenie personelu

Zamawiającego, 10. Konserwację i przeglądy dźwigu w okresie gwarancji. 2. Oferowany dźwig powinien posiadać

stosowne certyfikaty lub atesty dopuszczające go do użytkowania zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii

Europejskiej, a także spełniać inne wymagania (normy, parametry) w sprawie zasadniczych wymagań dla dźwigów i

ich elementów bezpieczeństwa. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna

(przedmiary, projekt budowlany, rysunki, specyfikacje techniczne) stanowiąc Załącznik nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 42.41.61.00-6, 45.31.31.00-5, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.02.2014.

file:///Y:/Przetarg nr 1-2014/39142-2014.html

1 z 2 2014-02-04 11:43



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe INWEX Sp. z o.o., Brody Małe 2 c, 22-460 Szczebrzeszyn,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 188346,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  268081,76

Oferta z najni ższą ceną: 268081,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 537367,75

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 1-2014/39142-2014.html

2 z 2 2014-02-04 11:43


